
Rada Powiatu w Końskich

Komisj a Rewizyjna

Protokół Nr 16/1/2021

Obrady rozpoczęto 5 marca 2021 o godz. 14:30, a zakończono o godz. 14:38 tego samego dnia .
Posiedzenie przeprowadzono w trybie zdalnym zgodnie z art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca
2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji
kryzysowych.

W posiedzeniu wzięło udział 9 członków.

Obecni:
1. Lilla Brożyna

2. Michał Cichocki
3. Marian Domagała

4. Dorota Duda
5. Grzegorz Jóźwik
6. Czesław Kurcbart
7. Wojciech Owczarek
8. Paweł Pękala

9. Robert Plech

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Michał Cichocki - Przewodniczący Komisji.

Ad.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.

Wobec braku uwag przystąpiono do przyjęcia porządku posiedzenia.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku posiedzenia.

Wyniki głosowania .
ZA: 9, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: °
Wyniki imienne:
ZA (9)
Lilla Brożyna, Michał Cichocki , Marian Domagała, Dorota Duda, Grzegorz Jóźwik, Czesław

Kurcbart , Wojciech Owczarek, Paweł Pękala, Robert Plech

Poniższy porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Powołanie zespołu do przeprowadzenia kontroli w Powiatowym Środowiskowym

Domu Samopomocy wStąporkowie.

4. Sprawy różne.

1



Ad.3.
Powołanie zespołu do przeprowadzenia kontroli w Powiatowym Środowiskowym Domu
Samopomocy w Stąporkowie .

Przewodniczący Komisji Michał Cichocki poinformował, że w rozmowach telefonicznych
uzgodnił skład zespołu kontrolnego. Zgodnie ze złożonymi deklaracjami zaproponował skład

zespołu kontrolnego: Wojciech Owczarek, Grzegorz Jóźwik, Czesław Kurcbart.

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji zaproponował aby przystąpić do zatwierdzenia
składu osobowego zespołu kontrolnego. Zaproponował aby przewodniczącym tego zespołu

został Wojciech Owczarek, a jeśli są inne propozycje to prosi o zabranie głosu.

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania.

Głosowano w sprawie:
Powołanie zespołu do przeprowadzenia kontroli w Powiatowym Środowiskowym Domu
Samopomocy w Stąporkowie w składzie : Wojciech Owczarek - przewodniczący, Grzegorz
Jóźwik, Czesław Kurcbart.

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: °
Wyniki imienne :
ZA (9)
Lilla Brożyna, Michał Cichocki, Marian Domagała, Dorota Duda, Grzegorz Jóźwik, Czesław

Kurcbart, Wojciech Owczarek, Paweł Pękala, Robert Plech

W obecności 9 radnych Komisja Rewizyjna jednogłośnie wybrała zespół kontrolny
w składzie:

1. Wojciech Owczarek - Przewodniczący Zespołu Kontrolnego
2. Grzegorz Jóźwik- Członek Zespołu Kontrolnego
3. Czesław Kurcbart - Członek Zespołu Kontrolnego

AdA.
Sprawy różnych nie było.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji podziękowałza uczestnictwo
i ogłosił zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący

Komisji Rewizyjnej
(-/{ </!'l. .~\ r

Michał Cichocki

Przygotował(a): Iwona Cholewa

przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl
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